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        Uusien chatvertaisten koulutus 2024
    

    			
				…kommunikoida.Vastaa sen mukaan, miten koet itselläsi olevan kokemusta chatkeskusteluista. Chatiksi lasketaan tässä yhteydessä esim. vietittely whatsapissa tai messengerissä ym. sovellukissa. sekä asointi viranomaisten ja eri yritysten kanssa tai mahdollinen muuk komeust chatin käytöstä. Mitä muuta haluat kertoa ilmoittautumisen yhteydessä? Tietosuoja * Olen tutustunut liiton tapahtumien tietosuojakäytäntöihin Lisätietoa tietosuojasta verkkosivuiltamme. Lähetä…

			

			

    



    
        Suurin muutos tapahtunut isissä itsessään
    

    			
				…mukana ensikodeissa, mitkä perinteisesti on mielletty äitien ja vauvojen auttamiseksi. Esimerkiksi vuonna 2022 päihdeongelmaisten auttamiseen erikoistuneissa Pidä kiinni -ensikodeissa puolella perheistä oli myös isä mukana. Myös miesten suhtautumisessa väkivallattomuuteen on tapahtunut merkittävä asennemuutos. Käyttämäänsä tai kokemaansa väkivaltaan apua hakevia on yli puolet kaikista apua hakevista miehistä. Tärkeä nähdä isät tasavertaisina…

			

			

    



    
        Katso, miten ihana vauva!
    

    			
				…syliinsä ja lähettää koko olemuksensa kokoisen hymyn äidille keittiöön. Äiti Anna vastaa samalla mitalla ja leikki voi taas jatkua. Inkeri ja Riitta Heikkinen. Oulun ensi- ja turvakodin päiväryhmä Seraffiinan äidit ja lapset ovat kylässä Oulun NNKY:n vauvaihailijoiden luona. Vapaaehtoinen Riitta Heikkinen odottelee, että Inkeri tottuu uuteen paikkaan ja saa kohta…

			

			

    



    
        Vantaan turvakoti saa uudet tilat
    

    			
				…Heillä voi olla merkittävä huoli, että perhe saa ammattiapua ajoissa. Läheisenä väkivaltaan puuttuminen ei ole helppoa. Aloittaa voi esimerkiksi kertomalla mitä on nähnyt tai kuullut ja mistä on huolissaan. Jo asian puheeksi ottaminen voi auttaa väkivallan kierteen katkaisemisessa. Usein väkivaltana pidetään vain fyysistä väkivaltaa, sellaista joka jättää jäljet ja on…

			

			

    



    
        Seurusteluväkivalta on osa liian monen tytön arkea
    

    			
				…Vaikka nuoruuteen kuuluu salaisuudet ja yksityisyys seurusteluun ja seksuaalisuuteen liittyvissä asioissa, väkivalta ei koskaan saa jäädä salaisuudeksi. Nuorten viesti meille aikuisille on selkeä. Tarvitaan turvallisia aikuisia, jotka uskaltavat ottaa puheeksi myös vaikeat asiat ja kuulla mitä nuorella on sanottavana. Vastuu kertomisen mahdollistavasta hyväksyvästä ilmapiiristä on meillä aikuisilla. Nuoret kaipaavat tietoa…

			

			

    



    
        Joulutunnelma ei vaadi alkoholia
    

    			
				…turvakotien liitto, Lapsilähtöinen päihdetyö Outi Mehto p. 050 566 4508 Lapsiperheiden arjen tukeminen -koordinaattori, Marttaliitto Vinkiksi joulupöytään: Omenaglögi 4 dl omenatäysmehua 1 dl vettä 2 tl hunajaa ½ tl kanelia ja inkivääriä (2 neilikkaa, 1 tähtianis) tilkka sitruunamehua koristeeksi sitruunaviipaleita 1. Mittaa ainekset valmiiksi kattilaan 2. Kuumenna mehu lähes kiehuvaksi….

			

			

    



    
        ETKL-akatemia verkkokoulutusalusta
    

    			
				…työmuotoon. Voit suorittaa myös laajempia oppimispolkuja. Esimerikiksi Perehdytys Ero lapsiperheessä -työhön Vaativan vauvatyön perehdytyskoulutus uusille työntekijöille Oppaat ja käytännöt antavat konkreettisia käytännön ohjeita työsi tueksi. Esimerkiksi Someilun opas Vaikuttavuus esiin -mittarin käyttöopas Kaikille avoimet kurssit on tarkoitettu kaikille kiinnostuneille. Kurssit on suunnattu teeman mukaan esimerkiksi perheille tai perheiden kanssa työskenteleville…

			

			

    



    
        Näillä päätöksillä tuet kahden kodin lapsia
    

    			
				…jonotusaika on jopa 6 kuukautta. Sopimukseton tilanne vanhempien välillä voi johtaa ristiriitojen kärjistymiseen vanhempien välillä ja konfliktikierteeseen. Vahvistettu sopimus lapsen huollosta, asumisesta, elatuksesta ja tapaamisoikeudesta on lapsen edun ja molempien vanhempien oikeusturvan kannalta tärkeää. Se antaa vanhemmille raamit, miten lapsen elämä eron jälkeen järjestetään. Lasta koskeva sopimus tulisi saada käsittelyyn…

			

			

    



    
        Vanhempieni ero oli ainoa oikea ratkaisu
    

    			
				Olin 9 vuotta, kun jouduin näkemään vanhempieni riidan. Oikeastaan mitään tämmöistä ei luultavasti olisi koskaan tullut, jos emme olisi kotona pelanneet lautapeliä lauantai-iltana. En tietenkään voi itseäni siitä syyttää, mutta totta kai se lapsena kävi mielessä, että johtuuko tämä nyt minusta. ”Kaikki alkoi, kun pelasimme saunan jälkeen yhdessä lautapeliä ja…

			

			

    



    
        Lapsen aika seuraavalla hallituskaudella?
    

    			
				…taustatyössä otettu liian iso määrä asioita. Silloin on riski, että lapsen oikeuksien kannalta ei saada todellisia tuloksia aikaan. Tässä kannattaa minusta ottaa oppia sote- uudistuksen liian mittavasta asioiden yhdistelystä ja siksi ongelmiin joutumisesta. Lapsen oikeuksien sopimuksen isot yleisperiaatteet syrjinnän kielto, lapsen edun ensisijaisuus, lapsen oikeus suojeluun ja lapsen osallisuus ovat…
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                Ensi- ja turvakotien liitto
			Ensi- ja turvakotien liitto on valtakunnallinen kansalaisjärjestö, joka auttaa vaikeissa ja turvattomissa oloissa eläviä lapsia ja perheitä sekä tekee perheväkivaltaa ehkäisevää työtä. 30 jäsenyhdistystä toimivat ympäri Suomea.

Verkkosivut on tuotettu Tradekan tuella.

Rahankeräyslupa: RA/2020/1625.
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